
                                                                                                                                  

UCHWAŁA NR   740/15 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2015 r. 
 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2015 ROK 
 

Na podstawie art.257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych             

(Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej zwiększa się łączny plan dochodów budżetu 

województwa na 2015 rok, na podstawie Decyzji Wojewody Świętokrzyskiego                       

Znak: FN.I.3111.340.2015 z dnia 11 września 2015 roku, w związku z otrzymaniem dotacji 

celowej z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

samorządu województwa w ramach: 

działu 852 – Pomoc społeczna 

rozdziału 85201 – Placówki opiekuńczo - wychowawcze 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej zwiększa się łączny plan wydatków budżetu 

województwa na 2015 rok w ramach: 

działu 852 – Pomoc społeczna 

rozdziału 85201 – Placówki opiekuńczo - wychowawcze 

o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, z przeznaczeniem                             

na dofinansowanie powstania regionalnej placówki opiekuńczo-terapeutycznej.  

 

                                                                         § 3. 

W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie dotacji celowych   

w 2015 roku o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

                                                                                            § 4. 

W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie zadań 

inwestycyjnych rocznych w 2015 roku, o kwotę wynikającą z załącznika Nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 

 
 

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej. 

 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

ADAM JARUBAS   



DOCHODY WRZESIEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 740/15  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego  

z dnia  30.09.2015 roku 

     

Dział 852 - Pomoc społeczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     2 000 000,00 

Dotacje celowe     2 000 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     2 000 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych samorządu województwa  
6530   2 000 000,00 

OGÓŁEM     2 000 000,00 



  

  

 

DOCHODY WRZESIEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 1  

do Uchwały Nr 740/15  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego  

z dnia  30.09.2015 roku 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

DOCHODY MAJĄTKOWE     2 000 000,00 

Dotacje celowe     2 000 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa     2 000 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych samorządu województwa  

Adaptacja budynku wraz z wyposażeniem pod potrzeby Regionalnej Placówki Opiekuńczo-

Terapeutycznej w Kazimierzy Wielkiej (00085) 

6530   2 000 000,00 

OGÓŁEM     2 000 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

WYDATKI WRZESIEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 740/15    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 30.09.2015 roku 

     

Dział 852 - Pomoc społeczna 
  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     2 000 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     2 000 000,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
6620   2 000 000,00 

OGÓŁEM     2 000 000,00 



  

  

 

WYDATKI WRZESIEŃ/2015 

 

   

Załącznik Nr 2  

do Uchwały Nr 740/15    

Zarządu Województwa    

Świętokrzyskiego    

z dnia 30.09.2015 roku 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 852 - Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     2 000 000,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     2 000 000,00 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  

Adaptacja budynku wraz z wyposażeniem pod potrzeby Regionalnej Placówki Opiekuńczo-

Terapeutycznej w Kazimierzy Wielkiej (00085) (§6530) 

6620   2 000 000,00 

OGÓŁEM     2 000 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr 740/15  

Zarządu Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.09.2015 roku  

 



DOTACJE CELOWE W 2015 R.                                                                Załącznik Nr 3 

                                                                                                                                             Do uchwały Nr 740/15 

                                                                                                                                                                          Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

                                                                                                                                       Z dnia 30.09.2015 

  

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

I  Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (§6620)     2 000 000,00  

1  852     Pomoc społeczna     2 000 000,00  

      85201  Placówki opiekuńczo-wychowawcze     2 000 000,00  

DOTACJE BIEŻĄCE  0,00  0,00  

DOTACJE MAJĄTKOWE  0,00  2 000 000,00  

OGÓŁEM DOTACJE  0,00  2 000 000,00  



 

ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2015 R. 

Załącznik Nr 4 

do  

Uchwały Nr 

740/15  

Zarządu 

Województwa  

Świętokrzyskiego  

z dnia 30.09.2015 

roku 

 

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego 

Jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

zadanie lub 

koordynująca 

Dział Rozdział 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2015 

roku 

1  
Adaptacja budynku wraz z wyposażeniem pod potrzeby Regionalnej Placówki 

Opiekuńczo-Terapeutycznej w Kazimierzy Wielkiej (00085 )  
UMWŚ  852  85201  2 000 000,00  

   OGÓŁEM           2 000 000,00  

 

 


